3

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2022 года                                                                                      № 499
с. Сюмси

	О внесении изменения в Перечень избирательных участков и участков для проведения референдума

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Внести в Перечень избирательных участков и участков для проведения референдума (далее – Перечень), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 30 июня 2021 года № 265 «Об образовании избирательных участках, участках референдума на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» по согласованию с территориальной избирательной комиссией Сюмсинского района следующее изменение:
- изложить пункт 12 Перечня в следующей редакции:
	12.
	Дмитрошурский участок № 29/12
	д. Большая Инга,
д. Гуртлудчик,
д. Дмитрошур,
д. Малая Инга,
д. Чажи
	415
	Удмуртская Республика, Сюмсинский район, д. Дмитрошур, ул. Клубная, 1, сельский дом культуры
	6-81-99

Глава Сюмсинского района                                                               В.И.Семёнов
image1.png